
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  

 

Nr._________ Prot.                                       Elbasan, më____.08.2021 

Shtojca 10 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: OE ‘’Auto Krasniqi’’ shpk, me NIPT M 02705203 G me adrese: Rruga Elbasan – Tirane, km 

5, Bradashesh, Elbasan 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e thjeshtuar , mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ‘FV “Riparim i 

automjeteve te Shoqërise Ujësjellës Kanalizime Elbasan sh.a” (34300000-0), me fond limit 

5.750.000 (pesemilion e shtateqind e pesedhjetemije) Leke (pa TVSH) dhe nr REF-01391-07-21-

2021 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [26/07/2021] [113]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marre pjese vetem nje ofertues, vleren 

përkatëse të ofruar: 

 

1. Operatori ekonomik ‘Auto Krasniqi’ shpk me NIPT M 02705203 G, ka ofertuar me vlere 

5.658.850 (pesemilion e gjashteqind e pesedhjete e tetemije e teteqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

dhe vlere kontrate 6.790.620 (gjashtemilion e shtateqind e nentedhjetemije e gjashteqind e njezet) 

leke me tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Ofertues te Skualifikuar nuk ka 

 

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE ‘’Auto Krasniqi’ shpk, me NIPT M 

02705203 G , me adrese: Rruga Elbasan – Tirane, km 5, Bradashesh, Elbasan, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej vleren 5.658.850 (pesemilion e gjashteqind e pesedhjete e tetemije e teteqind 

e pesedhjete) leke pa TVSH dhe vlere kontrate 6.790.620 (gjashtemilion e shtateqind e 

nentedhjetemije e gjashteqind e njezet) leke me tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Leli KAJA 


